АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017                                                                                                 № 249
пгт. Кильмезь

Об утверждении Порядка включения дворовой территории в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 года», Порядка включения наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования пгт Кильмезь в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 года», Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 года», Положения о комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 года» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В целях реализации в 2018-2022 годах на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Уставом муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Кильмезского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок включения дворовой территории в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок включения наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования пгт Кильмезь в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 2.
3. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезского городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 3.
4. Утвердить состав общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы согласно приложению № 4.
5.  Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2018-2022 год», согласно приложению №  5.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кильмезского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Кильмезского
городского поселения  							     Е.М. Романова